
Delegato e-mail
COSTANTINO Valeria valeria.costantino@unina.it

Promotore e-mail
Albrizio Stefania salbrizi@unina.it
Carotenuto Alfonso alfonso.carotenuto@unina.it
Ciminiello Patrizia patrizia.ciminiello@unina.it
Costantino Valeria valeria.costantino@unina.it
De Rosa Giuseppe giuseppe.derosa2@unina.it
Novellino Ettore ettore.novellino@unina.it
Quaglia Fabiana quaglia@unina.it
Rimoli Maria Grazia mariagrazia.rimoli@unina.it
Rossi Filomena filomena.rossi@unina.it
Santini Antonello asantini@unina.it
Seccia Serenella serenella.seccia@unina.it
Sorrentino Raffaella raffaella.sorrentino@unina.it
Taglialatela Scafati Orazio scatagli@unina.it
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